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Gilead Sciences Poland Sp. z o.o. ogłosił konkurs pn. „Pozytywnie Otwarci” na 2026 r.

Celem Konkursu jest promowanie wiedzy oraz zachęcenie jak największej liczby osób do podjęcia
działań w dwóch ogólnych obszarach:

Edukacja i aktywizacja w obszarze HIV/AIDS jako przejaw wsparcia dla osób zakażonych HIV i
chorych na AIDS.
Profilaktyka jako podstawowy element zapobiegania zakażeniom HIV, HCV i STI wśród ogółu
społeczeństwa, a w szczególności wśród osób o zwiększonym poziomie zachowań ryzykownych.

W roku 2026 w ramach ww. ogólnych obszarów celem konkursu jest w szczególności zachęcenie jak
największej liczby osób do podjęcia działań w bardziej szczegółowych obszarach:

Promocja testowania w kierunku HIV ze szczególnym uwzględnieniem testowania przezI.
lekarzy POZ, kierowana do różnych grup społecznych i wiekowych, w tym mieszkańców
miejscowości, w których jest ograniczony dostęp do Punktów Konsultacyjno-Diagnostycznych.
Profilaktyka zakażeń HIV i innych STI prowadzona w sieci, przestrzeni miejskiej, klubach, aII.
także podczas akcji terenowych i imprez masowych ze szczególnym uwzględnieniem edukacji
dotyczącej zagrożeń związanych z chemseksem.
Edukacja na temat profilaktyki przedekspozycyjnej (PrEP) jako skutecznej formy ochronyIII.
przed HIV, realizowana poprzez nowoczesne kanały komunikacji, ze szczególnym
uwzględnieniem mediów społecznościowych oraz aplikacji mobilnych.
Ograniczanie stygmatyzacji osób żyjących z HIV poprzez promowanie wiedzy o dostępnychIV.
w Polsce nowoczesnych terapiach i zasadzie N=N oraz edukację w zakresie
niestygmatyzującego języka.
Działania edukacyjne dotyczące profilaktyki HIV i innych STI, skierowane do osóbV.
55+, ze szczególnym uwzględnieniem osób przebywających w sanatoriach, DPS-ach itp.

Projekty powinny zakładać opcję i możliwość przeprowadzenia wszystkich aktywności w formie
wirtualnej za pośrednictwem np. Internetu w razie wystąpienia przyczyn, które by uniemożliwiały lub
znacząco utrudniały realizację działań w formie tradycyjnej.

Konkurs organizowany jest na terenie Rzeczpospolitej Polskiej.

Czas realizacji projektu musi zamknąć się w przedziale od 1.01.2027 r. do 31.12.2027 r.

Konkurs jest skierowany do organizacji pozarządowych, organów samorządów lokalnych oraz
publicznych placówek ochrony zdrowia na terytorium RP.

Kapituła Konkursu wybierze laureatów, którym przyznane zostaną granty w wysokości do 30 000



PLN na realizację pomysłów.

Projekty można składać w terminie do 30 czerwca 2026 r.

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod adresem:
https://pozytywnieotwarci.pl/konkurs.php
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